П Р И К А З

НО «Пермский фонд развития предпринимательства»

12 сентября 2013 г.	№ 26

О принятии решения

В соответствии с Положением о закупках товаров работ, услуг для нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства», утвержденным протоколом правления некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства» от 26 декабря 2012 года № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение о проведении запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по производству и размещению наружной рекламы.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор 	Л.А. Овсянникова